Constitui objeto do presente a Contratação de sistemas de Gestão do 
Plano Anual de Contratações (PCA) e Elaboração e Gerenciamento do Estudo 
Técnico Preliminar (ETP), de acordo com as exigências constantes do Termo de 
Referência anexo, parte desta avença

VALOR: R$ 152.499,21 (cento e cinquenta e dois mil, quatrocentos e noventa e nove 
reais e vinte e um centavos). 

Pelo Presente termo, nós, abaixo identificados:

Advogado(s): Município: Dr. Valter Tadeu Camargo de Castro – OAB/SP 83.082; Dr. Caio 
Vinícius Peres e Silva – OAB/SP 214.257; Dra. Érica Regina Pianca – OAB/SP 206.780 e

[...]

Constitui objeto do presente a Contratação de sistemas de Gestão do 
Plano Anual de Contratações (PCA) e Elaboração e Gerenciamento do Estudo 
Técnico Preliminar (ETP), de acordo com as exigências constantes do Termo 
de Referência anexo, parte desta avença

VALOR (R$): R$ 152.499,21 (cento e cinquenta e dois mil, quatrocentos e noventa 
e nove reais e vinte e um centavos). 

Declaro, na qualidade de responsável pela entidade supra epigrafada, sob as penas 
da Lei, que os demais documentos originais, atinentes à correspondente licitação, 
encontram-se  no  respectivo  processo  administrativo  arquivado  na  origem  à